
Deliberazione n. 41 del l4 dicembre 2015

Oggetto: Determinazione composizione squadra volontari protezione civile. 

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato  che  questo  Ente  ha  costituito  il  Gruppo  comunale  di  protezione  civile  ed  occorre
stabilirne la composizione anche ai fini della loro copertura assicurativa;

Vista la disponibilità manifestata al riguardo dai soggetti interessati;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18
agosto 2000, n.  267, i  competenti  Responsabili  di  servizio hanno espresso parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

All'unanimità

DELIBERA

1. Di stabilire che il Gruppo comunale di protezione civile è composto dai seguenti dieci soggetti:
- Lorenzi Fabrizio;
- Bragoni Alessandro;
- Rovina Tano;
- Balzani Giorgio;
- Doria Antonio;
- Vescia Luca;
- Maccagno Fabrizio;
- Scrimaglia Clemente;
- Attinà Salvatore;
- Darioli Adriano;

2.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica
f.to Dott. Antonio Carcuro


